[bookmark: _GoBack]様式第4号(第8条関係)
第　　　　　号
年　　月　　日

[bookmark: _Hlk69402616]　　　申請者
　　　　　住　所
　　　　　氏　名　　　　　　　　　　様

浪江町長　　　　　　　　　　㊞

地域おこし協力隊起業・事業承継支援補助金交付(不交付)決定通知書

　　　　　年　　月　　日付けで申請のありました、地域おこし協力隊起業・事業承継支援補助金について、下記のとおり決定しましたので、浪江町地域おこし協力隊起業等支援補助金交付要綱第8条の規定により通知します。

記

	交付決定額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付決定の内容
(不交付の理由)

	交付の条件